— 1 —

江门市农业农村局

转发关于组织开展“粤字号”农业品牌
认定与评价工作的通知

各市（区）农业农村局、蓬江区农业农村和水利局、江海区农业

农村和水利局:

根据《广东省人民政府办公厅关于印发〈农业农村部广东省

人民政府共同推进广东乡村振兴战略实施 2020 年度工作要点〉

的通知》（粤办函〔2020〕143 号）的要求，省农业农村厅实施

“粤字号”农业知名品牌创建行动。现将《关于组织开展“粤字

号”农业品牌认定与评价工作的通知》转发给你们，并将有关事

项通知如下：

一、品牌申报认定

各市（区）发动符合条件的企业登录 http://www.gdmpxt.o

rg/，初次评选的需要注册新账号，按要求填写有关数据并按时

提交，经我局审核无误后列入推荐名单。

二、品牌确认入库

从今年起，原广东省名牌产品（农业类）转换为“粤字号”

 — 2 —

农业品牌评选，本年度不再有复审环节。目前我市共有 76 个产

品获得原广东省名牌产品（农业类）称号，所有获得称号的企业

需要在系统填报经济表，通过审核后自动获得“粤字号”农业品

牌称号。没有按时上传经济表的由各市（区）农业农村部门写明

原因，以正式函件报送至我局，我局统一上报取消称号。

三、有关要求

品牌申报认定和确认入库的所有工作要在 10 月 21 日前完

成，请各市（区）督促新申报和已获得称号的企业尽快完成信息

填报。本次申报不需要纸质申报书，请使用原有系统账号统一在

广东省名牌产品（农业类）网（www.gdmpxt.org）开展填报、按

时提交，有关系统填报的技术问题可致电 4000330890 咨询。

附件：1.关于组织开展“粤字号”农业品牌认定与评价工作

的通知

          2.已获得称号名单

江门市农业农村局

2020 年 9月 27 日

(联系人：郭嘉，18922005189)

公开方式：主动公开

 — 3 —

附件 2：

已获得称号企业

序

号

单位名称 产品名称 商标

获得

年限

联

系

人

联系电话

1

台山市粮食购销总

公司

“珍香”丝苗米

--五星（大米）

珍香（图形） 2019

王

文

博

13612285055

2

台山市长江食品有

限公司

大白猪种猪 图形 2018

秦

艳

素

13702705180

3

广东新粮实业有限

公司

1322A罗非中

成鱼膨化配合

饲料

永丰（图形） 2017

张

晓

江

13500232949

4

广东新粮实业有限

公司

111小鸡料

永豐

+YONGFENGPAI

2018

张

晓

江

13500232949

5

广东新粮实业有限

公司

202出口肥鸭

料

永丰牌+YONG

FENG PAI

2019

张

晓

13500232949

 — 4 —

江

6

台山市科朗现代农

业有限公司

麻黄鸡苗 科朗+图形 2018

唐

丽

18666196796

7

江门市鸿豪生物科

技有限公司

虫草子实体 鸿豪 2017

欧

秋

云

13542190185

8

江门市丰正食品有

限公司

即食天然海蜇

丰正

+FENGZHENG+图

形

2019

郑

友

菊

13632057297

9

江门市丰正食品有

限公司

即食海洋蔬菜

丰正

+FENGZHENG+图

形

2018

郑

友

菊

13632057297

10

江门嘉年华饲料实

业有限公司

1#小猪料 嘉年华 2018

邹

仁

峰

13929052906

11

江门嘉年华饲料实

业有限公司

802乳猪教槽

料

嘉年华 2017

邹

仁

峰

13929052906

12 江门嘉年华饲料实 2#中猪料 嘉年华 2018 邹 13929052906

 — 5 —

业有限公司 仁

峰

13

江门市新康虫草有

限公司

蛹虫草 岗州春（图形） 2019

杨

志

强

15989759709

14

鹤山市东古调味食

品有限公司

蚝油 东古（图形） 2017

李

舒

婷

13427434505

15

江门市大光明农化

新会有限公司

天丰素可溶液

剂

大光明天丰素；

DAGUANGMING+

图形

2018 -- 13924686410

16

江门市大光明农化

新会有限公司

绿福乳油

大光明

+DAGUANGMING+

图形

2019 -- 13924686410

17

江门市江帆水产制

品厂有限公司

即食天然海蜇 江帆+图形 2019

陈

维

娟

13672894588

18

广东汇海农牧科技

集团有限公司

H3203瘦肉型

中猪料

图形 2018

赖

金

香

18922028235

 — 6 —

19

广东汇海农牧科技

集团有限公司

膨化乳猪料 图形 2019

赖

金

香

18922028235

20

广东汇海农牧科技

集团有限公司

8895膨化罗非

鱼料

图形 2019

赖

金

香

18922028235

21

鹤山市墟岗黄畜牧

有限公司

墟岗黄鸡 旺禽（图形） 2019

刘

天

明

13702294782

22

开平市旭日蛋品有

限公司

旭日咸蛋 旭日 2019

许

壮

平

15362210001

23

开平市旭日蛋品有

限公司

皮蛋 八月十五 2017

许

壮

平

15362210001

24

开平市旭日蛋品有

限公司

咸蛋黄 旭日 2019

许

壮

平

15362210001

25

江门市杰士植物营

养有限公司

有机水溶肥 乌金绿 2019

钟

海

18688609339

 — 7 —

英

26

恩平基龙实业有限

公司

基龙凤山鸡 基龙（图形） 2019

刘

举

13422758775

27

开平健之源保健食

品有限公司

鲜灵芝 健芝缘 2018

陈

锦

辉

13536221636

28

开平市绿皇农牧发

展有限公司

肉鸡（活） 绿皇 2017

伍

雪

静

18929084101

29

江门市英海饲料有

限公司

163快大大鸡

料

YzH 2018

梁

雨

红

13377508992

30

开平市优之名马冈

鹅有限公司

马冈鹅 优之名 2017

周

锦

豪

13822483913

31

江门市海和饲料有

限公司

602加强型瘦

肉小猪料

JINHAIHE+图形 2017

张

润

沛

18138978383

32

开平市甘力木业有

限公司

细木工板 甘力 2018

唐

礼

13925930649

 — 8 —

红

33

广东鲜美种苗股份

有限公司

甜玉米种子（新

美夏珍）

图形 2018

曾

晶

18122340906

34

广东鲜美种苗股份

有限公司

新美香糯玉米 鲜美+图形 2017

曾

晶

18122340906

35

广东鲜美种苗股份

有限公司

新美甜 308 鲜美种苗 2019

曾

晶

18122340906

36

广东裕茂农业开发

有限公司

翠玉蜜枣 裕茂农场 2019

蔡

伯

敏

13612262548

37

江门市天露仙源农

业科技发展有限公

司

有机绿茶 天露仙源 2019

谭

月

媚

13726170843

38

江门市天露仙源农

业科技发展有限公

司

有机红茶 大沙红 2019

谭

月

媚

13726170843

39

台山美环健芦荟制

品有限公司

芦荟果粒鲜饮

料

荟之纯 2019

黄

先

生

18933198612

40 广东龙飞生物有限 神秘果 变味果 2018 邝 18033128137

 — 9 —

公司 秋

健

41

江门市粮油储备调

剂有限公司

象牙香粘 侨福 2017

林

雨

宏

13902889935

42

江门市新会区华峰

茶艺有限公司

柑普茶 華彤 2019

区

清

华

13632080068

43

江门市蓬江区江会

星茶厂

柑普茶 新会星+图形 2017

黄

小

姐

18575012131

44

江门市蓬江区江会

星茶厂

柑普茶 图形 2018

黄

小

姐

18575012131

45

鹤山市宝润山有机

农业科技有限公司

铁皮石斛 宝润山 2018

姚

红

英

13902580796

46

广东天之源农业科

技有限公司

玉米 天之源 2018

王

蒙

13827003453

47 广东禾盛生物技术 牛大力鲜条 禾盛牛大力 2017 陈 13316729769

 —  10

有限公司 铭

森

48

江门丽宫国际食品

股份有限公司

新会陈皮 侨宝 2017

钟

丽

娟

13929005437

49

江门丽宫国际食品

股份有限公司

陈皮普洱茶 侨宝 2017

钟

丽

娟

13929005437

50

江门海大饲料有限

公司

罗非鱼膨化配

合饲料

图形 2019

陈

明

13828273559

51

江门海大饲料有限

公司

草鱼膨化配合

饲料

图形 2019

陈

明

13828273559

52

江门海大饲料有限

公司

肥鸭配合饲料

206

Haid（海大） 2018

陈

明

13828273559

53

江门海大饲料有限

公司

小猪配合饲料

海大 312

Haid（海大） 2018

陈

明

13828273559

54

江门海大饲料有限

公司

草鱼配合饲料

605

Haid（海大） 2018

陈

明

13828273559

55

江门市明富粮油食

品有限公司

芝麻油 明富+图形 2018

英

延

13702285378

 —  11

辉

56

恩平市沙湖丰穗米

业加工厂

象牙香粘 沙湖丰穗 2017

杨

昌

华

13380978608

57

恩平市沙湖丰穗米

业加工厂

五星丝苗米 沙湖丰穗 2019

杨

昌

华

13380978608

58

广东中春生物科技

有限公司

蛹虫草 中春 2017

项

坤

18666637268

59

江门市邑葵陈皮有

限公司

柑普茶 邑葵 2018

梁

群

英

13827027363

60

广东开兰面粉有限

公司

糕点用小麦粉 开兰 2017

邓

小

芳

13632091121

61

广东大广农牧集团

有限公司

杜洛克公猪 大广农牧 2018

梁

祥

解

13827099792

62

广东温和堂健康产

业有限公司

新会柑 温和堂 2018

陈

雁

18823068885

 —  12

容

63

江门市新会区御柑

园陈皮有限公司

陈皮 御柑园+图形 2018

谈

生

13286176810

64

江门市葵记陈皮有

限公司

陈皮 图形 2018

黄

小

姐

18022398590

65

江门市新会区和昌

隆陈皮茶制品有限

公司

柑普茶 图形 2018

梁

生

13318641420

66

江门市新会区祥益

陈皮有限公司

陈皮 图形 2018

林

生

13414191686

67

台山市赛科农业技

术有限公司

孵化蛋 赛科 2018

唐

丽

18666196796

68

开平市浩旺佳蛋制

品有限公司

烤海鸭蛋（咸鸭

蛋）

三客游 2019

程

浩

13301377890

69

台山市共荣食品有

限公司

冷冻烤鳗 远宏益 2019

徐

爱

宁

13929058096

70

江门市宏富茶业有

限公司

柑普茶 甘满堂 2019

邱

伟

18688556988

 —  13

强

71

江门市植保有限公

司

2%春雷霉素水

剂（彩隆）

彩隆 2019

陈

悦

18923079816

72

江门市新会区大泽

镇贵贤水果专业合

作社

新会柑 葵乡桂圆 2019

严

映

毅

13076787121

73

广东陈皮人家贸易

有限公司

新会陈皮 陈百年 2019

谢

富

瑞

18138086666

74

江门市旺海饲料实

业有限公司

草鱼四季料 群丰 2019

刘

瑞

18588820984

75

开平市顺鸿米业有

限公司

丝苗米 开顺+图形 2019

梁

顺

民

13326810681

76

开平市金箩米业有

限公司

象牙香粘 图形 2019

李

海

林

13630472050